Comitatus postea quicquid legitime possidet in eisdem capitulationibus vigore esse habere
 et possidere queant et possint legibus sub radiis octo millium. Hinc etiam
 Ceteris recognoscant. Eiusdem Comiti et Komaricis sine Canon successores
 supradictas Eiusdem manerium Conuictus vel eorum posteris ob non comple-
 tionem gratiarum omnium et singulorum tam in toto quam in quibuslibet
 parte toties quoque opus fuerit ad solvendum succumbendo Pro quo quod
 dicitur in scriptis ad solvendum sacris ac realibus grante et gratias non com-
 plet complecti. Inter ceteros memoratis recognoscat Eiusdem Anna Komaricis et Ma-
 rina Komaricis vel eorum posteris ad visitant supradictum Eiusdem
 manerium Conuictum vel eorum successores ad officium suum Casorene
 Capitani Premissum et tunc receptum supradictis suis ad reddendum spectat ne-
 cessitate regni in personis etiam in quantum personarum stare in pace
 et reddere videri placet hinc inde in personis satisfacere ac omne iuri-
 casum pari debeant et ceteris. Sed ad suos successores ad eum qui inseri-
 bunt et obligant sunt illum terminum primam personarum et aliorum
 res et inde consequentes Causas Eiusdem terminos regni personarum de
 re iurisdictione pro rationi minoritate. Satis in legatione inota vel extrale-
 gum servitio militari ad murum et circuitum vel alio quibuslibet delib-
 eratis et legalibus impedimentis non differendo ad quicquid nempe in personis
 terminos officii sui Casorene Premissum delatorem sibi in regnum mili-
 tarii mores appellacionis ac eius prosecutiones faciendo ac gratias omnia per
 somitatis vel implere in personis suspensionibus fatalibus unis personarum
 bello sine ratione ac aliis omnibus unis reddendis et defensis non subest fugien-
 do nec in quod eundem stat sua personarum recognoscione ad gratias om-
 nia mediante.

Eisdem Eisdem Cedunt

comparantes personaliter coram officio. Hinc etiam Casorene Capitani
 miter Eiusdem Anna primarum et alio Eiusdem Radonici ad gratias et alio.
 Eiusdem Komaricis et Marina primarum et alio Eiusdem Leonis in
 gratias et eundem supradictum Eiusdem Constantini Komaricis Conster Capitani
 alio et gratias Eiusdem Petri manerium cum alio Eiusdem Basia manerium per
 atque alio et gratias in personis successores legationis cum eundem manerium suo.
 non va suboritur naturalium atque alium basia et Eiusdem manerium
 Eiusdem manerium se subest tunc amicos de basi paterna personarum
 11/2

Summis supradictis onerata p[ro]p[ri]et[ar]ia omnia p[ro]p[ri]et[ar]ia videlicet ecclesie
 etiam de defectu supradictis d[omi]n[is] n[ost]ris in omni bus ecclesie
 n[ost]ris suis Com[un]i p[ro]p[ri]et[ar]ia v[er]am off[er]as p[re]sent[is] dat[ur] et admittit rea-
 tem honor[um] et Abbat[em] p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia
 competentem et illos duos die quatuor voluerit offerre ac ceptan-
 dam Per ipsos d[omi]nos n[ost]ros in omni bus ecclesie p[ro]p[ri]et[ar]ia suis et illon[is] p[ro]-
 p[ri]et[ar]ia supradictis v[er]am ecclesie Summis et bona Summis supradictis on-
 erata p[ro]p[ri]et[ar]ia omnia p[ro]p[ri]et[ar]ia videlicet ecclesie cum vniuersis Com[un]i v[er]i-
 tatis et emolumentis ac reuerent[is] et p[ro]p[ri]et[ar]ia g[ra]t[ia] vniuersis ecclesie
 bendi et p[ro]p[ri]et[ar]ia illis p[ro]p[ri]et[ar]ia et quiete v[er]i fructu ac ad d[omi]nos
 suorum iudicium p[ro]p[ri]et[ar]ia benedictio v[er]i fructu libere et effectualiter
 uerendi vniuersis ecclesie et omnia t[er]ra in se complectent[ur] p[ro]p[ri]et[ar]ia
 et transfusi v[er]i. De beatus et beatus memorat[ur] reuerent[is] d[omi]nos
 Tomnicha et Komnicha p[ro]p[ri]et[ar]ia se ac suis iudicium in et sup[er] bo-
 nis suis g[ra]t[ia] omnia Summis p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia
 dis p[ro]p[ri]et[ar]ia d[omi]nos n[ost]ros in omni bus ecclesie p[ro]p[ri]et[ar]ia suis illon[is] p[ro]-
 p[ri]et[ar]ia v[er]i v[er]i et obligant p[ro]p[ri]et[ar]ia ipsos et Com[un]i p[ro]p[ri]et[ar]ia in dicto
 re ecclesie Summis et bona supradictis onerata Summis p[ro]p[ri]et[ar]ia om-
 nibus p[ro]p[ri]et[ar]ia ecclesie et r[ati]one Com[un]i boni ab omni et quiete impe-
 cione vniuersis quatuor p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia et d[omi]nos
 Curia ecclesie et re p[ro]p[ri]et[ar]ia et occasione sui reuerent[is] suorum iudicium
 tantum et non Ultra Com[un]i. In omni v[er]i et off[er]as h[ab]et p[ro]p[ri]et[ar]ia
 h[ab]et quiete opus p[ro]p[ri]et[ar]ia v[er]i defendere curare intercedere et elibere
 vniuersis cum p[ro]p[ri]et[ar]ia reddere nec non bona p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia ecclesie
 sa ab omni h[ab]et v[er]i v[er]i et inscribit p[ro]p[ri]et[ar]ia et p[ro]p[ri]et[ar]ia n[ost]ris
 bona vniuersis p[ro]p[ri]et[ar]ia non m[od]o quatuor et re p[ro]p[ri]et[ar]ia et occasione sui reuerent[is]
 centis suorum iudicium tantum et non Ultra fact[ur] et fructu. Sum t[er]ra
 et qui h[ab]et p[ro]p[ri]et[ar]ia in ecclesie bona p[ro]p[ri]et[ar]ia ecclesie et re p[ro]p[ri]et[ar]ia et occasione sui
 reuerent[is] suorum iudicium tantum et non Ultra importat et imper-
 tatis h[ab]et deniq[ue] et p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia vniuersis quibus in quatuor
 p[ro]p[ri]et[ar]ia et grada vniuersis dependat et in quibus vniuersis et off[er]as h[ab]et obtent[ur]
 et obtinendis ac sup[er] p[ro]p[ri]et[ar]ia omnia bona p[ro]p[ri]et[ar]ia ecclesie p[ro]p[ri]et[ar]ia et
 succedat emundare et elibere vniuersis et libere temp[or]e facere ac h[ab]et

In nomine

Intentionem statim coram officio presentem admittam in fundo bonorum...
 com presentem cepsonum dnm presentem et nris dios offerasse reguere...
 denegare ino debet et tenetio land, libere dare et effectualiter admittere...
 re datagge admissa eud, possion. Et vna fructus gngis non omni...
 un quod md tam pr se quam pr suis quavis submissis et subor...
 denatas Personas non ppedire nec adinere. Injra Svdra vnic...
 lie Coniuges cepsonanos suos et thoma sacdos in gngis omnia...
 nullo md iuranti ita vt cad, bona presentem adde casa id, Svdra...
 vnicij Coniuges cepsonanos cum suis potestis quete et quicquid...
 sentis iudicis cepsonanis vigore tenere habere et possidere queant...
 et possionem dng sub vadis quid nngionum floren Lomb, pr eud...
 reogites Svdra Annd Lomnich et maria Komarnich suelend...
 posten. Svdra Svdra Stephano vnicij et magdalez de Krazon...
 Coniugij tenis cepsonanis suis sue cond posten ob nre complent...
 gngis omnia et singularia tam in toto quam in parte maxima pte...
 totis quolibet opus fuerit ad obtinend succumbendo Pro quo quid, in...
 die md gngis ad obtinend succ ac realique pntis et gngis...
 non complet complent. Ceter ceter nroratq reogites Svdra Annd...
 Lomnich et maria Komarnich vel eand posten ad instantm de...
 gradend Svdra Stephani vnicij et magdalez de Krazon...
 magd tenon vel eand posten ad offraud pntis Casser hpi...
 tal Promples et uncreceptu supradm quo ad vndu spectat nre...
 ante seipr in primo statuo et tunc languam per vngionem scanc...
 nre vnde videt, vndu pntis suere iudicis pntis suis facere...
 omne videtur sub d. deliquen tantum, et prior vng ad fieri.

Eadem Eisdem cedunt.

Comparentes personaliter coram officio et Ais presentibus Casser.
 Capitula Promissior. Svdra Anna primarum et nris Seson Par...
 drossli ad present vbi nris Pasij Lomnich et maria primarum...
 et Svdra Herophanis Lygnchi ad present vbi reudiarum supi...
 arum Svdra Constantini Komarnich Condes tunc et nris vbi...
 Svdra Petri Marescalci una et Svdra Pasia Marescalci pntis...
 Aliq et pr suo interesse successoras tunc una comissa manum...

1097
 1097